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 Protokół Nr XXIV/20 

z XXIV sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 16 lipca 2020 r.  

 

1. Otwarcie obrad.  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

konferencyjnej nr 409 o godzinie 1405 Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady XXIV sesji 

Rady Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja została zwołana na 

wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie w trybie § 17 ust. 6 Statutu Powiatu 

Koszalińskiego i odbywa się z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość, czyli w tzw. zdalnym trybie obradowania.   

 

Ww. wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

  

2.  Stwierdzenie kworum. 

 

W celu ustalenia kworum Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek odczytał w kolejności alfabetycznej listę obecności a każdego  

z  radnych poprosił o potwierdzenie swojej obecności poprzez wskazanie 

swojego nazwiska i dodanie „obecny/obecna”.   

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach uczestniczy 16 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad. 



Nieobecni: Radna Joanna Marzena Czerwińska, Radny Marek Paweł Gil, 

Radny Wiesław Andrzej Lebioda.  

Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że wraz z materiałami radni 

otrzymali porządek obrad. Dodał też, że Rada może wprowadzić zmiany 

w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

Rady, a do zmiany porządku obrad sesji zwołanej na wniosek Zarządu 

Powiatu dodatkowo wymagana jest zgoda Zarządu. Rada Powiatu ani 

wnioskodawca zwołania sesji nie wniósł propozycji zmian do porządku 

obrad. Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1.  Otwarcie obrad.   

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu przyznawania 

i określania wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, wysokości nagród oraz szczegółowych 

warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/155/20 z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji w 2020 roku na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na 

terenie powiatu koszalińskiego.  



6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Koszalinie. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego 

na lata 2020-2028. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

niektórych dróg i odcinków dróg powiatowych. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Koszalińskiego. 

11. Zamknięcie obrad.  

 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu przyznawania  

i określania wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, wysokości nagród oraz szczegółowych 

warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że    

Komisja ds. Społecznych wydała pozytywną opinię do projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.  

Przewodniczący Rady poinformował, że podczas sesji głosowania nad 

projektami uchwał będą miały charakter głosowania jawnego imiennego, 

czyli radny po wywołaniu jego nazwiska informuje czy jest „za”, „przeciw”, 



czy „wstrzymuje się” od głosu. Następnie Przewodniczący Rady 

przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

za – 14 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 2 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/181/20 w sprawie  

zmiany regulaminu przyznawania i określania wysokości stawek 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, wysokości nagród 

oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

  

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/155/20 z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji w 2020 roku na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących 

się na terenie powiatu koszalińskiego.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa, która wydała pozytywną  opinię w tej sprawie.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.  

 

 



Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/182/20 zmieniającą 

uchwałę Nr XX/155/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia 

dotacji w 2020 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 

znajdujących się na terenie powiatu koszalińskiego.    

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa, która wydała pozytywną opinię w tej sprawie.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 



 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/183/20 w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie. 

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na  

2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja w tej sprawie wydała  pozytywną  

opinię.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/184/20 w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

 

 

 

 



8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2020 – 2028 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych.  

- „za” – 16 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/185/20 w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2020 – 2028.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej niektórych dróg i odcinków dróg powiatowych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa, która wydała  

pozytywną  opinię w sprawie.  

 

 Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   



W głosowaniu udział wzięło 16. radnych.  

- „za” – 13 radnych, 

- „przeciw” – 1, 

- „wstrzymało się” - 2 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/186/20 w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych dróg i odcinków dróg 

powiatowych.   

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Koszalińskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Społecznych wydała  

pozytywną  opinię do projektu uchwały. Ww. dodał, że pozytywną opinię 

wydała również Okręgowa Rada Aptekarska Środkowopomorskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych.  

- „za” – 16 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  



Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXIV/187/20   zmieniającą 

uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Koszalińskiego.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

7. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XXIV sesji Rady Powiatu  

w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XXIV sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 1420.                                                                                                    

                                                                          Przewodniczył: 

                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                       Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant:  

Anna Maruszak 

Główny Specjalista  

Biuro Rady i Zarządu Powiatu  


